Anno

Istituzione

Contratto

Data Creazione Stampa:

Tabella:

2014

E%QE%M%TERO DELLE POLITICHE AGRICOLE E

MNST - MINISTERI
28/10/2015 11:29:05

Tipologia Istituzione

Unita Organizzativa

Fase/Stato Rilevazione:

M - MINISTERI

%%DIISPETTORATO CENTRALE REPRESSIONE

Validazione/Attiva

T13 - Oneri annui per indennita e compensi accessori corrisposti al personale in servizio

Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTU
ALE

INDENNITA
DI

RETRIBUZIO
NE DI

AMMINISTRA | POSIZIONE

ZIONE

RETRIBUZIO |RETRIBUZIO |ASSEGNO
NE DI NE DI PERSONALE
POSIZIONE - |RISULTATO | PENSIONABIL
QUOTA E

VARIABILE

ND.
EXTRACONT
R.NON
FINANZ. CON
FUA

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-
TER, D.LGS.
151/2001

INDENNITA
DI TURNO

TRATTAM.
ACCESS.
ALL'ESTERO

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

INDENNITA
FUNZIONE
POSIZIONI
ORGANIZZATI
VE

COMPENSI
PRODUTTIVIT
A

INCENTIVI
ALLA
MOBILITA!

INDENNITA*
UFFICI
DIRETTA
COLLABORAZ
IONE
MINISTRO

COMPETENZ
E
PERSONALE
COMANDATO
IDISTACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
AP. PER
COMPENSI
RISULTATO/P
RODUTTIVITA

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENTI

ALTRE
SPESE
ACCESSORIE
ED
INDENNITA'
VARIE

STRAORDINA
RIO

Totale

O0DOCDP-CAPI
DIPARTIMEN

TO/SEGRETA
RI GENERALI

479

0 41.884

86.396 0 0

70.131

198.890

0D0077-
DIRIGENTE |
FASCIA

0D0078-
DIRIGENTE |
FASCIA A
TEMPO
DETERM.

0D0079-
DIRIGENTE Il
FASCIA

5.198

0 194.490

457.180 15.589 0

148.121

7.682

828.260

0D0594-
DIRIGENTE
MED.,VETER.
ECC. 1l
FASCIA

0D0080-
DIRIGENTE Il
FASCIA A
TEMPO
DETERM.

0D0497-
DIRIGENTI
PROFESSION
ALITA
SANITARIE
(MINISTERO
SALUTE)

0E0083-
ISPETTORE
GENERALE
R.E.




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTU
ALE

INDENNITA
DI
AMMINISTRA
ZIONE

RETRIBUZIO
NEDI
POSIZIONE

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE -
QUOTA
VARIABILE

RETRIBUZIO
NE DI
RISULTATO

ASSEGNO
PERSONALE
PENSIONABIL
=

IND.
EXTRACONT
R.NON
FINANZ. CON
FUA

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-

TER, D.LGS.

151/2001

INDENNITA
DI TURNO

TRATTAM.
ACCESS.
ALL'ESTERO

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

INDENNITA'
FUNZIONE
POSIZIONI
ORGANIZZATI
VE

COMPENSI
PRODUTTIVIT
A

INCENTIVI
ALLA
MOBILITA!

INDENNITA'
UFFICI
DIRETTA
COLLABORAZ
IONE
MINISTRO

COMPETENZ
E
PERSONALE
COMANDATO
IDISTACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
AP.PER
COMPENSI
RISULTATO/P
RODUTTIVITA

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENTI

ALTRE
SPESE

ACCESSORIE

ED

INDENNITA'

VARIE

STRAORDINA
RIO

Totale

0E0076-
DIRETTORE
DIVISIONE
R.E.

044F07-
TERZA AREA
- FASCIA 7

044F06-
TERZA AREA
- FASCIA 6

8.194

128.357

7.910

36.171

1.200

1.878

12.096

136.470

27

2.847

97.174

432.324

044F05-
TERZA AREA
-FASCIA5

2.764

46.344

2.010

12.164

654

2.500

38.030

24

2.247

27.804

134.541

043F04-
TERZA AREA
- FASCIA 4

35.904

641.164

4.257

140.605

2.400

21.834

22.322

524.129

231

246.865

1.639.719

042F03-
TERZA AREA
- FASCIA 3

7.838

142.411

5.641

9.911

31.442

3.993

2.500

119.315

111

56.066

379.228

041F02-
TERZA AREA
- FASCIA 2

7.286

123.617

28.913

5.022

2.500

109.160

2.942

135

17.399

53.992

350.966

040F01-
TERZA AREA
- FASCIA 1

2.271

40.070

8.581

633

31.636

30

95

17.141

100.457

035F06-
SECONDA
AREA -
FASCIA 6

137

2138

607

2.170

24

91

5.167

035F05-
SECONDA
AREA -
FASCIA 5

13.944

220.746

843

55.485

2.400

3.198

193.479

108

89.557

579.760

035F04-
SECONDA
AREA -
FASCIA 4

26.153

430.152

101.793

1.700

13.989

422.520

226

1.106

49.546

217.736

1.264.921

034F03-
SECONDA
AREA -
FASCIA 3

9.043

154.362

37.371

260

9.552

138.699

50

2.831

48.118

400.286

032F02-
SECONDA
AREA -
FASCIA 2

7.626

127.457

29.938

2.700

4.189

114.094

112

45.811

331.927




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTU
ALE

INDENNITA
DI
AMMINISTRA
ZIONE

RETRIBUZIO
NEDI
POSIZIONE

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE -
QUOTA
VARIABILE

RETRIBUZIO
NE DI
RISULTATO

ASSEGNO
PERSONALE
PENSIONABIL
=

IND.

EXTRACONT
R.NON
FINANZ. CON

FUA

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-

TER, D.LGS.

151/2001

INDENNITA
DI TURNO

TRATTAM.
ACCESS.
ALL'ESTERO

COMPENSI

ONERI
RISCHI
DISAGI

=

INDENNITA'
FUNZIONE
POSIZIONI
ORGANIZZATI
VE

COMPENSI
PRODUTTIVIT
A

INCENTIVI
ALLA
MOBILITA!

INDENNITA'
UFFICI
DIRETTA
COLLABORAZ
IONE
MINISTRO

COMPETENZ
E
PERSONALE
COMANDATO
IDISTACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
AP.PER
COMPENSI
RISULTATO/P
RODUTTIVITA

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENTI

ALTRE
SPESE

ACCESSORIE

ED

INDENNITA'

VARIE

STRAORDINA
RIO

Totale

030F01-
SECONDA
AREA -
FASCIA 1

130

2.046

476

1.909

69

4.630

024F03-
PRIMA AREA
- FASCIA 3

264

3.668

185

2.008

6.125

024F02-
PRIMA AREA
- FASCIA 2

622

9.018

2.328

9.930

13

4.108

26.019

023F01-
PRIMA AREA
- FASCIA 1

000061-
CONTRATTIS
Tl

Totale

127.853

2.071.550

251.935

557.744

15.589

843

486.059

10.660

64.942

41.918

1.843.549

2.942

219.343

34.215

49.546

904.532

6.683.220




